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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 3.02 du 12 mars 2022 © Emmanuel

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C 1008692 BRETON David Franche Comté 09 2P 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C 262 91,936 660 0

2 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K 124 43,727 501 0

3 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 398 20,600 381 0

4 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T 71 15,975 289 0

5 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 01 3T 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 10 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C 73 5,317 220 0

6 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 12 2C 132 2,352 167 0

7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T 64 -17,590 0

8 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K 23 -29,851 0

9 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 10 3K 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 10 3K 24 -44,310 0

10 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 09 3C 1005865 CUENOT Bernard NL22  4T 24 -88,156 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K 262 62,320

2 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 124 37,423

3 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N 398 36,302

4 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 64 13,262

5 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C 132 8,697

6 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 71 0,206

7 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 01 3T 73 -19,154

8 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 10 3K 24 -29,500

9 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K 23 -31,436

10 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 24 -31,636
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C 1008692 BRETON David Franche Comté 09 2P 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C 262 49,748

2 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K 124 38,194

3 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T 71 33,216

4 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K 23 10,555

5 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 10 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C 73 10,010

6 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 12 2C 132 -15,132

7 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 398 -28,578

8 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T 64 -32,038

9 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 10 3K 24 -41,656

10 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 09 3C 1005865 CUENOT Bernard NL22  4T 24 -70,802
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1008692 BRETON David Franche Comté 09 2P  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  262 46,257 660 0

2 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  71 45,646 501 0

3 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  64 44,706 381 0

4 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 12 2C  132 4,785 289 0

5 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T  1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K  1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 09 3C  1005865 CUENOT Bernard NL22  4T  24 -8,168 167 0

6 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  398 -8,428 0

7 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  124 -13,082 0

8 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 01 3T  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 10 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  73 -23,354 0

9 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 10 3K  1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C  1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 10 3K  24 -32,974 0

10 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K  2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K  23 -55,389 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  64 36,724

2 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  71 30,966

3 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  262 23,196

4 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  132 21,425

5 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T  24 4,870

6 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  398 -6,723

7 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  124 -12,916

8 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 10 3K  24 -25,866

9 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 01 3T  73 -27,993

10 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K  23 -35,714
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1008692 BRETON David Franche Comté 09 2P  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  262 36,571

2 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  64 21,916

3 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  71 18,764

4 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 10 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  73 -1,342

5 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C  1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 10 3K  24 -5,057

6 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  124 -5,808

7 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K  1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 09 3C  1005865 CUENOT Bernard NL22  4T  24 -9,621

8 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  398 -10,642

9 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 12 2C  132 -15,254

10 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K  23 -37,497
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CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1008692 BRETON David Franche Comté 09 2P  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  262 138,193 1650 0

2 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  71 61,621 1551 0

3 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  124 30,645 1452 0

4 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  64 27,116 1353 0

5 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  398 12,172 1254 0

6 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 12 2C  132 7,137 1155 0

7 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 01 3T  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 10 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  73 -18,037 0

8 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 10 3K  1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C  1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 10 3K  24 -77,284 0

9 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K  2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K  23 -85,239 0

10 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T  1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K  1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 09 3C  1005865 CUENOT Bernard NL22  4T  24 -96,324 0
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